

Veggerby-Pedersen Holding A/S

CVR-nr. 29614822

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Peter V. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veggerby-Pedersen Holding A/S
Jernbanegade 19
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Veggerby Pedersen
Lars Drejer
Niels Mortensen

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.576 t.kr., der anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(9.375)
Driftsresultat		(11.250)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.488.847	4.614.357
Andre finansielle indtægter	1	197.803	91.067
Andre finansielle omkostninger	2	(72.019)	(75.598)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.603.381	4.620.451
Skat af ordinært resultat	3	(26.900)	(1.831)
Årets resultat		4.576.481	4.618.620
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.488.847	4.614.357
Overført resultat		87.634	4.263
		4.576.481	4.618.620

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.954.445	43.432.265
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>47.954.445</u>	<u>43.432.265</u>
Anlægsaktiver		<u>47.954.445</u>	<u>43.432.265</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		941.858	1.149.642
Tilgodehavende selskabsskat	5	<u>555.810</u>	<u>602.498</u>
Tilgodehavender		<u>1.497.668</u>	<u>1.752.140</u>
Likvide beholdninger		<u>741.295</u>	<u>2.099.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.238.963</u>	<u>3.852.065</u>
Aktiver		<u>50.193.408</u>	<u>47.284.330</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.121.112	33.632.265
Overført overskud eller underskud		9.242.598	9.154.964
Egenkapital		<u>47.863.710</u>	<u>43.287.229</u>
Bankgæld		46	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.239.276	3.859.495
Skyldig selskabsskat	7	80.710	130.066
Anden gæld		9.666	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.329.698</u>	<u>3.997.101</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.329.698</u>	<u>3.997.101</u>
Passiver		<u><u>50.193.408</u></u>	<u><u>47.284.330</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	33.632.265	9.154.964	43.287.229
Årets resultat	0	4.488.847	87.634	4.576.481
Egenkapital ultimo	500.000	38.121.112	9.242.598	47.863.710

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.782	17.151
Renteindtægter i øvrigt	177.188	73.916
Dagsværdireguleringer	833	0
	197.803	91.067
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.021	75.288
Renteomkostninger i øvrigt	7	6
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	766	304
Øvrige finansielle omkostninger	1.225	0
	72.019	75.598
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.900	1.568
Regulering vedrørende tidligere år	0	263
	26.900	1.831
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.800.000
Tilgange		50.000
Afgange		(16.667)
Kostpris ultimo		9.833.333
Opskrivninger primo		33.632.265
Andel af årets resultat		4.488.847
Opskrivninger ultimo		38.121.112
Regnskabsmæssig værdi ultimo		47.954.445

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Veggerby-Pedersen A/S	Vesthimmerland	A/S	100,00
Grata ApS	Vesthimmerland	ApS	66,67

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af koncernmellemværende skat.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	500.000,00	500.000
	1		500.000

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af koncernmellemværende skat og aktuel skat for koncernen. Den samlede skyldige selskabsskat til SKAT udgør 10 t.kr., indregnet under skyldig selskabsskat.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds prioritetsgæld. Prioritetsgæld i dattervirksomheden udgør 1.658 t.kr.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Veggerby Pedersen, 9670 Løgstør